
Objednávka vydaná Číslo: OOV-860I2024

Datum vystaveni: 10.6.2024

 

Externí číslo:

ODBÉRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. [

Sokolská 1869/18, Nové Město

120 00 Praha 2

Č k' bl'k

„Č'Ís 3 3535568 Ječná 516/28

DIČ: CZO4958268 120 00 Praha 2

česká republika

FIKROSERVIS, s.r.o.

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddil B, vložka 21486.

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

FIKROSERVIS, s.r.o. 28983874 CZ28983874

Ječná 516/28

120 00 Praha 2

Česká republika

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství Ij. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Vyklízecl práce dle rámcové smlouvy SNP2/2020/RAM1061IUPV - z 0,00 21% 0,00 0,00

této smlouvy čerpáno 5 692 154,86 Kč

Vyklízeci práce dle rámcové smlouvy SNP2/2020/RAM/061IUPV - 0,00 21 % 0,00 0,00

nájemníci

Vyklízecl práce dle rámcové smlouvy SNP2/2020IRAM1061IUPV -|istí 51 036,44 21% 10 717,65 61 754,09

v objektectháchova 3,5,Francouzská 11 ,náměstí Míru 5,Sa|movská 0,00 21% 0,00 0,00

16,Londýnská 19,Bruselská 9,Bruse|ska' 12,Londýnská 19,Máchova

17,Pod Nuselskými schody,

Bruselská 9,Na Libušince 1,Vratislavova 20,Bělehradská 25, 0.00 21% 0,00 0,00

Bělehradská 30,Šafaříkova 14,Sokolská 18,Ma|á Štěpánská 6,

Salmovská 16

Dle nabídek Zhotovite|e224NA00211 ,24NA00209,24NA00295, 0,00 21 °/o 0,00 0,00

24NA00292,24NAOO181 ,24NA00203,24NA00204,24NA00202,

24NA00237,24NA00228,

24NA00259,24NA00257,24NA00260,23NA00753,23NA00755, 0,00 21% 0,00 0,00

23NA00779,24NA00206,24NA00193,24NA00258

Začátek prací.01.03.2024 0,00 21 % 0,00 0,00

term in dokončení:10.06.2024 0,00 21 % 0,00 0,00

 

 

Vystaveno v syslému ABRA Tento doklad ma' pokračování na dalši straně.



Odběratel: Správa nemovitostí Praha 2, Objednávka vydaná as"): OOV—860I2024

a.s.

Dodavatel: FIKROSERVIS, s.r.o.

 

 

 

Částkyv CZC Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazJa 21% 51 036,44 10 717,65 61 754,09

Celkem 51 036,44 10 717,65 61 754,09

Zaokrouhlení 0,00

Cástka k úhradě v CZK 61 754,09

Základem pro výpočet dančje částka “Bez DPH'.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel/zhotovitel : výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnostíje ovínen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a Bezoomouš, NEJPOZDÉJI po KONCE DANÉHO M síce vystavit +

elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email fakturaceQSNPZcz , nebo plně elektronický) DAĚOWDOKLAD (faktunrj.

2. Součástí faktury musí být dodací list resp. pracovní výkaz (vpřípadě práce vkonluétním prostoru podepsaný nájemcem). Vdodacím listu /prac.

výkazeje nutné uvést datum zahájení a ukončenípráce, včetně případných přerušení (lze přiložíti kopiistavebního deníku), tak aby byl zřejmý

počet hodin, resp. početpracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zaňzovacího předmětu, musí být v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návodk obsluze. VDLIprac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zařizovacípředměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotřebíčů bude použit

předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích předměh) a materiálu musíbýtověřenyprůzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍFAKTURYMUSÍBÝT VPŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA Ill, a dále pňlohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace hyměl odpovídatpřiměřeně objemu realizovaných pracía fakturovaná

konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněno k prováděnínašíekonomické činnosti. Splatnostje 30 dníod doručení fakhrry do SNPZ. Vpřípadě zaslání faktury v

papírové formě, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORlGlNÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé přijedm objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinností nejdříve dnemjejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečností uvedené v této smlouvě, stejnějako

samotnéjejí uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství. _ _ , „ _ _

D|g|ta|ne podepsal F|||p

_,10.6.2024

Kroka
........................................................................... Filip Kroka Datum: 2024.06.10

21 :31 :34 +02'00'

Tímto potvrzujeme pňjelí objednávky a jeji akceptaci (podpis, dne):Razítko a podpis:

Vystavil_ E-mail_ Web: hflpd/msanszl

Vystaveno v systému ABRA 2 Z 2

 

 


